2024年 12月吉日

お取引先様 各位

光洋産業株式会社

KR化成品部

TEL03-3252-1701

FAX03-3252-1707

ReFace製品・花たたみ MIGUSA 価格改定のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、弊社商品の「ReFace 製品・花たたみMIGUSA」について価格改定を実施させていただくこ

ととなりました。昨今の原材料費の高騰、また運送費や人件費の上昇も続いております。弊社とい

たしましてもコストの上昇を抑えるべく努力してまいりましたが、厳しい経済環境の中、現在の販売

価格を維持することが困難な状況に至っております。

誠に不本意ではありますが、該当商品を下記の通り価格改定させていただきます。何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

また、今後もお客様により一層ご満足いただけるよう、品質向上や安定供給の維持などに取り組ん

でいく所存でございますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

●対象商品

①ReFace Sheet、②ReFace Tatami、③ReFace Tile、④ReFace Mag

⑤花たたみ MIGUSA

●価格改定日 ： 2025年 2月１日受注分から

●改定価格  ： お問い合わせお願い致します。

以上